Rua Oliveiros de Souza, n.º 45, Centro
Cons. Lafaiete – Minas
Gerais CEP: 36.400-025
Tel: +55 31 99239-0497
cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

OFÍCIO/CMECL/081/2023

                    Conselheiro Lafaiete, 11  de maio de 2023.

Aos Senhores,
Albano de Souza Tibúrcio
Secretário Municipal de Educação, Esporte e Lazer
Adão Roberto Meireles
Gerente de Serviço Administrativo da SEMED
Comissão de Educação, Esporte, Cultura, Patrimônio Hstórico e Turismo
Câmara Municipal Conselheiro Lafaiete - MG

ASSUNTO:  INFORMAÇÃO FAZ/  CRONOGRAMA DE VISITAS IN LOCO

Prezados,

O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com fulcro na LEI nº 5.114, de 04 de JUNHO
de 2009, em atenção aos termos em referência, servimo-nos do presente para informar        Vossas
Senhorias, que houve alteração no cronograma de visitas in loco tendo em vista a entrada de
alguns processos urgentes de escolas para recredenciamento, onde dará prioridade a elas.

Assim sendo, o cronograma anterior sofrerá alterações que tão logo feitas, encaminharemos aos
senhores.

Respeitosamente,

GILDEIA CAMPOS DE SOUZA

Presidente do Conselho Municipal de Educação

.

		2023-05-11T12:36:35-0300